
 
SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD. 

 
1/1 

 

2013年 11月 29日 

お客様各位 

株式会社セゾン情報システムズ 
HULFT事業部 

 

HDC-EDI Base Ver.3 販売終了のお知らせ 

弊社製品 HDC-EDI Baseの最新バージョンとなります、『HDC-EDI Base Ver.4』のリリース(2013
年 10月 3日販売開始)に伴い、誠に勝手ながら、旧バージョンの製品につきましては、下記の通り販
売を終了させていただくことになりました。 
弊社では今後とも価値のある HULFT ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご

愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

1. 販売終了日 

■ 製品ライセンス 

2014年 5月 30日（金） 
 ・上記日付の弊社注文受付分をもって販売終了となります。 

■ 技術サポートサービス  

【サポートパック（1年）および契約保守】 

2016年 3月 31日 
（補足）2016年 4月 1日がサポート開始日となるご注文をもって、販売終了となります。 
※2016年 4月 2日以降に、更新時期を迎えたサポート契約（サポートパックおよび契約保守）は、 
それ以降の更新ができませんのでご注意ください。 

 

【サポートパック（3年および 5年）】 

2014年 3月 31日 
 

2. 技術サポートサービス提供終了日 
 
2017年 3月 31日 または 購入日から 5年間  
いづれか期間が長い方まで、サービスを提供させていただきます。 
 

3. 販売終了製品 

・HDC-EDI Base B2B Ver.3   
・HDC-EDI Base E2X Ver.3 
・HDC-EDI Base B2B LE Ver.3  
※オプション製品（Ver.3）も対象となります 
※HDC-EDI Managerとのセット製品（Ver.3）も合わせて販売終了となります。 

 
ご不明な点は弊社担当営業までお問い合わせください。  

                                                          
以 上 


